E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës :  REF-73434-12-29-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje automjet zjarrefikës” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (34114110-3) 

6. Fondi limit: 5,833,333(pese milion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre)leke, pa 

TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e pese) dite 

kalendarike nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/01/2026 ora 11:00